המשיב שור מועד, אינו מורתע מהעונשים המוטלים עליו וגם עונשי מאסר לתקופות לא מבוטלות לא גרמו לו לשנות דרכיו והוא ממשיך לבצע עבירות, תוך שהוא רומס ברגל גסה את ההזדמנויות הניתנות לו.

בנסיבות הענין, אני סבור כי אין חלופה שבכוחה לאיין מסוכנותו של המשיב ואני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בנוכחות הצדדים.